
پیامبر اکرم (ص)
پیامبر  اکرم،  هر گاه خانواده اش دچار فقر و گرسنگى مى شدند، خطاب به آنان 

صدا مى زد: «اى کسان من! نماز بخوانید. نماز بخوانید».

لاروشفوکو
آنکه خود را به امور کوچک سرگرم مى کند، چه بسا که توانایى کارهاى بزرگ 

را ندارد. 
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عملیات خاموش کردن آتش سوزى گسترده جنگلى در ایالت کالیفرنیا آمریکا

شهردار اصفهان گفت: طى مذاکره با شرکت ایران خودرو، طرح جایگزینى یک 
هزار تاکسى فرسوده شهر اصفهان در دستور کار شهردارى اصفهان قرار گرفته 

است که به زودى این طرح با مشارکت رانندگان تاکسى اجرا مى شود. 
قدرت اله نوروزى، در ارتباط زنده رادیویى با برنامه «سلام اصفهان» با تاکید 
بر نوسازى ناوگان تاکسى رانى شهر اصفهان نیز اظهار کرد: این کار همکارى 
رانندگان تاکسى را مى طلبد و شهردارى اصفهان نیز براى تسهیل در تعویض 
خودروهاى فرسوده زمینه استفاده از تسهیلات بانکى را براى رانندگان فراهم 
کرده و به زودى پس از توافقات کامل با شرکت ایران خودرو، یک هزار تاکسى از 

سه هزار تاکسى فرسوده شهر به تاکسى هاى نو تبدیل خواهد شد.
وى با اشاره به اینکه شهر به سوى توسعه متوازن در حال حرکت است و تلاش ها 
در مجموعه مدیریت شهرى در این راستا انجام مى شود، اظهار کرد: اجراى 
پروژه هاى کلان در شهر با همین دیدگاه در حال انجام است که از جمله آن ها 
مى توان به احداث رینگ چهارم ترافیکى شهر اشاره کرد. در این طرح، پل هاى 
نصف جهان و پل آفتاب در حال احداث است و مى تواند بسیارى از مشکلات 

ترافیکى اصفهان را مرتفع کند.
وى ادامه داد: رینگ چهارم مى تواند با ارتباطى که با گذرشرق برقرار مى کند، 
انقلاب عمرانى را در شهر رقم بزند. البته گذر شرق از سوى دولت از جاده 
کاشان به سمت کمشچه و از آنجا به سمت رودخانه زاینده رود و به سمت 
جاده بهارستان و شهرضا در حال ساخت است. شهردار اصفهان با بیان اینکه 
عملیات اجرایى حفارى تونل خط دوم مترو از غرب اصفهان به زودى آغاز خواهد 
شد، گفت: در جبهه شرقى نیز روز گذشته دستگاه حفارى تونل به ایستگاه 
زینبیه رسید، البته در هفته هاى گذشته دستگاه حفار از سمت غرب تونل 
به این ایستگاه رسیده بود.وى با اشاره به پیشرفت 70 درصدى پروژه احداث 
ایستگاه مترو زینبیه، تصریح کرد: عملیات احداث این ایستگاه با 52 میلیارد 
تومان هزینه در حال اجراست. عملیات احداث ایستگاه مترو عاشق آباد نیز 65 
درصد پیشرفت فیزیکى داشته و بیش از 27 میلیارد تومان در این ایستگاه 
هزینه شده است.  وى همچنین به ملاقات مردمى خود با شهروندان منطقه 6 
اصفهان در هفته آینده اشاره کرد و گفت: امیدوارم همچون سه ملاقات مردمى 
قبلى با شهروندان مناطق مختلف شهر اصفهان، این دیدار هم منجر به کاهش 

مشکلات مردم شود.

شهردار اصفهان: تاکسى هاى فرسوده شهر اصفهان 
با خودروهاى نو جایگزین مى شوند

هزار تاکسى تازه نفس به کمک ریه هاى شهر مى آیند

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

انتقادات سرمربى تیم ملى تفنگ بانوان ایران درباره نداشتن فشنگ براى تمرین 
و اجرا نشدن فرم کامل مسابقه به دلیل این مشکل، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد. منبع: گاردین
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 اقتصاد نوین استارت آپ 

نسل فردا/  گروه ایران بیست وپنجمین نمایشگاه بین المللى کامپیوترواتوماسیون ادارى و دومین نمایشگاه 
news@ naslefarda.net تکنولوژى، نوآورى و استارت آپ ها، دو نمایشگاه پرطرفدارى هستند که طى روزهاى هشتم

تا دوازدهم آبان ماه در اصفهان برپا خواهند شد. این دونمایشگاه که 185 استارت آپ، شرکت 
وموسسه را گرد هم جمع خواهند کرد، در محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع در پل شهرستان برگزار خواهند شد و 
9 هزار مترمربع فضاى نمایشگاهى را به خود اختصاص خواهند داد. شرکت ها و موسسه هاى حاضردراین نمایشگاه، انواع 
توانمندى هاى خود شامل نرم افزار، سخت افزار، شبکه هاى داده و امنیت تبادل اطلاعات، آموزش و پژوهش، خدمات دولت الکترونیک 
و کسب و کارهاى نوین را به نمایش مى گذارند تا مخاطبان ویژه این نمایشگاه بتوانند با آخرین دستاوردهاى این حوزه آشنا شوند. 
درکناراین دو نمایشگاه، جشنواره فروش تجهیزات دیجیتال نیزبرپا خواهد بود تا علاقه مندان بتوانند کالاهاى الکترونیکى ودیجیتالى 
مورد نیازخود را از 20 فروشگاه برترحاضردرنمایشگاه خریدارى کنند. بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللى کامپیوترواتوماسیون 

ادارى بسترى فراهم آورده تا شرکت ها و مؤسسات مختلفى از استان هاى تهران و اصفهان به ارائه پتانسیل هاى خود بپردازند.

معاون پشتیبانى فناورى شهرك علمى- تحقیقاتى اصفهان وهیئت همراه در راستاى 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
گسترش همکارى هاى آموزشى و پژوهشى، جذب سرمایه از بازار و تربیت افراد ماهر 
براى بازار کارازبخش هاى مختلف آموزشى، تحقیقاتى و مجتمع هاى کارگاهى و 
آزمایشگاهى بازدید کردند. مدیر مرکز رشد واحدهاى فناور دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر گفت: دانشگاه آزاد 
اسلامى داراى بسترهاى کافى و استانداردهاى لازم براى متناسب سازى سطوح و رشته هاى تحصیلى با نقشه جامع علمى 
کشور در جهت تحقق سیاست هاى کلى نظام در حوزه علم و فناورى است و اکنون با راه اندازى معاونت تحقیقات، فناورى و 
نوآورى، گام هاى بلندى براى رسیدن به اهداف برداشته شده است. مهدى نصرى تصریح کرد: ایران طى قرن ها پرچم 
مرجعیت علمى را در دست داشته و در چند دهه گذشته با توسعه فضاهاى آموزشى، اقداماتى در حوزه پژوهش صورت گرفته 
است و اکنون دردانشگاه هاى نسل جدید این موضوع کافى نیست و باید دامنه فعالیت ها در دانشگاه به پژوهش هاى فناور و 

نوآور گسترش یابد.

 از روزهاى هشتم تا دوازدهم آبان ماه؛

اصفهان میزبان نمایشگاه هاى کامپیوتر و استارت آپ ها است
 دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهردر مسیر افزایش بهره ورى وخلق کسب وکارهاى جدید است

برداشتن گام هاى بلند در جاده استارت آپ ها

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم مى رساند مجامع عمومى عادى و فوق العاده فوق الذکر 
راس ساعت 16 مورخ 98/8/25 در محل اصفهان، چهار باغ عباسى، بن بست شهرام، پلاك 197 

برگزار مى گردد. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: انتخاب مدیران - انتخاب بازرسان - تصویب عملکرد مالى 

شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: تغییرات لازم در اساسنامه شرکت - تعیین تکلیف 

سهامداران خارج شده - سایر مواردى که در حیطه اختیار مجمع مى باشد.

شرکت فراز راه معین در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات به شرح جدول زیر اقدام نماید. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده با شماره 
تلفن هاى 09132672836 - 09132160934 و ثابت 03133246570 داخلى 182 تماس و به آدرس محل شرکت 
مراجعه و نسبت به تکمیل و تحویل آنها حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1398/08/13 اقدام نمایند.

توضیحات رنگ شماره انتظامى مدل نوع خودرو  ردیف

سند آماده انتقال سفید - روغنى 44 ایران 189 ع 48 1384 کامیون کشنده –ولوو اف اچ 12 1

سند آماده انتقال نقره اى - متالیک 77 ایران 311 ى 89 1388 وانت دوکابین مزدا 2

سند آماده انتقال سفید - روغنى 88 ایران 752 ل 24 1392  Xu7 3 پژو پارس

طارق کمرشکن 3 محور 4

کفى تجارى 12 مترى 5

آدرس محل بازدید و دریافت مدارك : اصفهان - خیابان امام خمینى -  خیابان بسیج  - گروه بین المللى توسعه 
و عمران نصر سپهر - شرکت فراز راه معین

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى کشاورزى گاوداران دهاقان و حومه راس ساعت 
9  صبح روز شنبه مورخ 1398/09/09 در محل تالار فجر فرهنگیان به آدرس: دهاقان، بلوار انقلاب، خیابان شهید سید 
کاظم حجازى تشکیل مى گردد.  لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو 

حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود. 
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 

- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال 97 و 96 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت  
- انتخاب بازرس/ بازرسان  اصلى و على البدل  - ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى    

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى   
* داوطلبان تصدى سمت  بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى 

دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

رییس هیئت مدیره

نوبت اول

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 98/8/8

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع فوق العاده 
شرکت پاسارگاد سیر سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 37062 و شناسه ملى 10260546160

آگهى مزایده
گروه بین المللى توسعه و عمران نصر سپهر - شرکت فراز راه معین

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 

آگهى  مناقصه شماره 98/21
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى مورد 

نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد به استناد قانون مناقصات و بعد از ارزیابى کیفى مناقصه گران، موضوع خرید اقلام موضوع مناقصه را طبق 
شرایط کلى ذیل و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومى به انجام برساند. 

 sdr13,6 و 3000 متر لوله پلى اتیلن 225 میلیمترى sdr13,6 موضوع مناقصه: خرید 100000 متر لوله پلى اتیلن 160 میلیمترى
پیش پرداخت: معادل 25 درصد مبلغ معامله  شرکت در مناقصه: مبلغ 4,346,000,000 ریال ضمانتنامه معتبر بانکى   انواع تضمین:  

انجام تعهدات معادل 10 درصد مبلغ پیشنهادى فروشنده 
شرایط مناقصه گر: داشتن شخصیت حقوقى، تجربه مرتبط، توانایى رعایت استانداردهاى شرکت ملى گاز، داشتن امکانات و نیروى متخصص به تعداد کافى، توانایى 

تهیه و تسلیم ضمانت نامه، داشتن صورت هاى مالى حسابرسى شده توسط سازمان حسابرسى و یا جامعه حسابداران رسمى 
مدارك مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اعلام آمادگى کتبى، معرفى نامه، تکمیل و ارائه فرم کد گذارى شرکت گاز استان کرمانشاه، ثبت نام در پایگاه ملى 
مناقصات و ارائه کد شرکت در پایگاه، تکمیل و ارائه فرم ارزیابى کیفى شرکت گاز استان کرمانشاه جهت مناقصه، ارائه شناسه ملى، ارائه کد اقتصادى، ارائه سوابق 
کارى شرکت (به خصوص با مجموعه وزارت نفت) همراه تاییدیه هاى لازم، گواهى نامه استاندارد و کیفیت سازنده، گواهینامه نمایندگى از کمپانى سازنده (در صورت 

وجود)، گواهینامه از اداره بررسى منابع تحقیقات بازرگانى و پیمانکارى شرکت گاز با ذکر شماره و تاریخ تاییدیه، گواهینامه ارائه گارانتى کالا با ذکر مدت 
محل و زمان:  1- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابى کیفى (رزومه): تا ساعت 16 تاریخ 98/08/08 در واحد حراست شرکت گاز استان 

2- ارزیابى کیفى و بررسى صلاحیت مناقصه گران: تا تاریخ 98/08/14 در کمیته فنى و بازرگانى شرکت گاز استان 
3- ارسال دعوتنامه براى واجدین صلاحیت (پذیرفته شده د ر کمیته فنى) تا تاریخ 98/08/19 

4- مهلت تحویل پاکات پیشنهاد فنى/ مالى /  تضمینى: تا ساعت 16 تاریخ 98/09/03 در واحد حراست شرکت گاز استان 
5- زمان گشایش پاکات فنى/ تضمین: ساعت 9:30 تاریخ 98/09/04 در محل سالن جلسات شرکت گاز استان 

6- گشایش مالى (دو مرحله اى): در این مناقصات زمان بازگشایى پاکات مالى مناقصه گرانى که پیشنهاد فنى آنها پذیرفته شده است، کتبا اعلام مى گردد. 
سایر توضیحات: 1- قیمت پیشنهادى باید شامل قیمت کالا، عوارض و مالیات دولت و هزینه حمل تا انبار خریدار باشد.  2- درج شماره و تاریخ دعوت نامه شرکت 
در مناقصه و شرح کالا و شماره تقاضا بر روى پاکات پیشنهادات ارسالى الزامى است. 3- نوع بسته بندى کالا مى بایست مطابق با مشخصات تعیین شده در قرارداد 
باشد. 4- به پیشنهادات ناقص ترتیب اثر داده نمى شود. 5- مناقصه گران مى توانند فرم هاى کد گذارى و فرم ارزیابى کیفى را از پایگاه اینترنتى شرکت گاز کرمانشاه 
 (http://iets.mporg.ir) دریافت دارند. 6- براى ثبت نام در پایگاه ملى مناقصات مى بایست به آدرس اینترنتى پایگاه ملى مناقصات (www.nigc-ksh.ir)
مراجعه نمایند. 7- مدارك مناقصه بین مناقصه گران واجد شرایطى که به تشخیص این شرکت از بین متقاضیان انتخاب خواهند شد، (مناقصه گرانى که امتیاز 
مناسب را در ارزیابى کیفى کسب نموده باشند) توزیع مى گردد. بدیهى است ارائه مدارك فوق الذکر هیچگونه حقى را براى متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بدو ن ذکر دلیل مختار مى باشد. متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر مى توانند با تلفن 

34283283-083 تماس حاصل فرمایند . 

آگهى مناقصه 98/37/گ53
کدفراخوان درپایگاه ملى مناقصات: 3/217/527

شرکت گاز استان کرمانشاه 
(سهامى خاص) 

روابط عمومى شرکت گاز استان کرمانشاه

نوبت دوم
شماره مجوز: 1398-4673


